[image: image1]
[image: image2.bmp]
[image: image3.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

[image: image4.png]

PORTARIA SEDUC/001/2020 – de 06 de janeiro de 2020
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Municipal 13 de 02 de janeiro de 2017.

 CONSIDERANDO o disposto no Art. 28 da Lei Complementar n° 15 de 30 de dezembro de 1997, que institui concessão de gratificação de função;
RESOLVE:
EXONERAR os servidores os servidores, abaixo relacionados, em virtude da classificação e posse no Concurso Público realizado no ano de 2019, com efeito a contar de 06 de janeiro de 2020.
	NOME
	CARGO
	SIT.
	MAT.
	UNIDADE ESCOLAR

	ANA LUCIA JUNQUEIRA
	VICE DIRETOR
	COMISSIONADO
	9957655
	CRECHE ILCA MARIA DUARTE

	BLENDA SILVA DE AZEVEDO
	DIR. DE TURNO
	EFETIVO COMO PII
	993261
	MÁRIOBUSCEMA

	CRISTINA ALMEIDA DE VASCONCELLOS
	DIR. DE TURNO
	EFETIVO COMO PII
	10282
	VER. ALCEBÍADES C. DAS FLORES

	DENISE MAURICIA SCALIONI
	VICE DIRETOR
	COMISSIONADO MAIS PERMUTA
	9954708
	SARA URRUTIA BAPTISTA

	EDILENE CABRAL DA SILVA
	VICE DIRETOR
	COMISSIONADO
	9954709
	THIOPHYLA SOARES DE BRAGANÇA

	JANAÍNA BARRETO DE SOUZA
	DIRETOR ESCOLAR
	COMISSIONADO
	9959533
	CRECHE SÃO MAXIMILIANO M. KOLBE

	JULIANA DAMIANI FABRÍCIO
	DIR. DE TURNO
	COMISSIONADO
	9954712
	PROF. HEGLAUCIA MARIA M. MATTA

	KELLY CHRISTINA DOS SANTOS NERES
	DIRETOR ESCOLAR
	COMISSIONADO
	9950940
	VER. MOYSÉS RAMALHO

	PAULA FABIANA DA CUNHA E SOUZA
	DIR. DE TURNO
	COMISSIONADO
	9958554
	CRECHE ADALGIRA O. DE ANDRADE

	ROSELANE ARRUDA DAUDT FREIRES
	VICE DIRETOR
	COMISSIONADO
	9958542
	VER. ALCEBÍADES C. DAS FLORES

	VITOR CONCEIÇÃO DA SILVA
	DIR. DE TURNO
	COMISSIONADO
	9958535
	FAUSTINA SILVA DE CARVALHO

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 06 de janeiro de 2020.
LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA
Secretária Municipal de Educação

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com